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Nr 373.
Godkänd av första kammaren den 29 maj 1937.
Godkänd av andra kammaren den 29 maj 1937.

Riksdagens skrivelse till Konungen angående val av riksdagens två 
ledamöter i styrelsen över riksdagsbiblioteket jämte två supp
leanter för dem.

Till Konungen.

Riksdagen får härmed anmäla, att vid det jämlikt stadgarna för riksdags
biblioteket den 24 innevarande maj anställda val av riksdagens två ledamöter 
i styrelsen över riksdagsbiblioteket jämte två suppleanter för dem för tiden 
från valet, till dess nytt val under år 1941 försiggått, i laga ordning blivit utsedda

till ledamöter:
ledamoten av riksdagens första kammare herr Carl Ludvig August Axel 

Reuterskiöld, och ledamoten av riksdagens andra kammare herr Frans Ferdinand 
Severin,

till suppleant för herr Reuterskiöld:
ledamoten av riksdagens första kammare herr Knut Zakarias Petersson, och
till suppleant för herr Severin:
ledamoten av riksdagens andra kammare herr Otto Samuel Holmdahl.

Stockholm den 29 maj 1937.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 374.
Godkänd av första kammaren den 29 maj 1937. 
Godkänd av andra kammaren den 29 maj 1937.

Riksdagens förordnande för ledamoten av riksdagens första kammare 
herr C. L. A. A. Reuterskiöld att vara ledamot i styrelsen 
över riksdagsbiblioteket.

Yi, svenska folkets valda ombud, som till lagtima riksdag församlade äro, 
göra veterligt: att, sedan jämlikt stadgarna för riksdagsbiblioteket vi den 24 
innevarande maj genom valmän till ledamot i styrelsen över nämnda bibliotek 
för tiden från valet, till dess nytt val under år 1941 försiggått, utsett ledamoten 
av riksdagens första kammare herr Carl Ludvig August Axel Reuterskiöld, så 
vilja vi i kraft härav hava förordna!, honom, Carl Ludvig August Axel Reuter
skiöld, att under nämnda tid vara ledamot i styrelsen för riksdagsbiblioteket, 
varvid honom åligger att ställa sig till efterrättelse de i berörda stadgar med
delade bestämmelser.
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